ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 марта 2019 г. N 312

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 6 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 7 АПРЕЛЯ 2004 Г. N 185

Правительство Российской Федерации постановляет:

В пункте 6 постановления Правительства Российской Федерации от 7

апреля 2004 г. N 185 "Вопросы Министерства финансов Российской

Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004,

N 15, ст. 1478; N 41, ст. 4048; 2005, N 34, ст. 3506; N 49, ст. 5222; 2007, N

53, ст. 6607; 2008, N 17, ст. 1895; N 34, ст. 3919; 2010, N 2, ст. 192; N 20,

ст. 2468; 2011, N 36, ст. 5148; 2012, N 29, ст. 4115; N 37, ст. 5001; 2013, N

38, ст. 4818; 2016, N 17, ст. 2399; 2018, N 23, ст. 3281; N 30, ст. 4748)

слова "до 25 департаментов" заменить словами "до 26 департаментов".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ